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DIA DESCRIÇÃO RECEBIDO PAGO SALDO
SALDO DA APLICACAO R$ 17.488,42

1 SALDO DA CONTA R$ 65.352,04
3 BRADESCO SEGURO R$ 51.417,86 R$ 13.934,18
3 SEGURO R$ 68,81 R$ 13.865,37
4 PREFEITURA R$ 12.823,11 R$ 26.688,48
4 PREFEITURA R$ 2.539,73 R$ 29.228,21
4 ADM R$ 252,00 R$ 28.976,21
4 TELHADO SERVICO R$ 100,00 R$ 28.876,21
5 PREFEITURA R$ 14.951,54 R$ 43.827,75
5 PREFEITURA R$ 26.919,74 R$ 70.747,49
5 TELEFONE CELULAR R$ 95,99 R$ 70.651,50
5 SEGURO CABURE R$ 519,97 R$ 70.131,53

10 CAMARA R$ 254,77 R$ 70.386,30
10 ENERGIA SEGURO R$ 1.327,36 R$ 69.058,94
10 ENERGIA SEGURO R$ 172,86 R$ 68.886,08
10 TELHADO SERVICO R$ 150,00 R$ 68.736,08
10 LIMPEZA R$ 150,00 R$ 68.586,08
10 TELHADO SERVICO R$ 200,00 R$ 68.386,08
10 THIAGO PEDREIRO R$ 599,00 R$ 67.787,08
11 ALUGUEL R$ 1.500,00 R$ 69.287,08
11 SERVICO SILVIO R$ 500,00 R$ 68.787,08
12 LUZ E GAS R$ 40,22 R$ 68.746,86
12 BOLETO R$ 1.422,73 R$ 67.324,13
12 BOLETO R$ 677,62 R$ 66.646,51
12 BOLETO R$ 2.043,28 R$ 64.603,23
12 CELESC R$ 39,84 R$ 64.563,39
12 CELESC R$ 39,57 R$ 64.523,82
13 ALUGUEL R$ 400,00 R$ 64.923,82
13 CRESPO POSTO R$ 2.761,98 R$ 62.161,84
13 AQUARELLA R$ 245,88 R$ 61.915,96
13 MARILU R$ 149,73 R$ 61.766,23
13 JUNCKS R$ 569,95 R$ 61.196,28
13 PRADO SUP R$ 1.186,75 R$ 60.009,53
14 ROM CARD R$ 10.585,89 R$ 49.423,64
17 TARIFA R$ 105,00 R$ 49.318,64
17 TARIFA R$ 36,50 R$ 49.282,14
20 ALUGUEL R$ 400,00 R$ 49.682,14
25 SERRALHERIA R$ 100,00 R$ 49.582,14
25 ADM R$ 180,00 R$ 49.402,14
26 ALUGUEL R$ 300,00 R$ 49.702,14
27 ADM R$ 100,00 R$ 49.602,14
28 PREVBIGUACU R$ 39.970,34 R$ 89.572,48
28 BOLETO R$ 517,50 R$ 89.054,98
28 BRADESCO SEGURO R$ 55.912,72 R$ 33.142,26
28 DARF R$ 226,80 R$ 32.915,46
28 ADM R$ 260,00 R$ 32.655,46
28 LIMPEZA R$ 1.700,00 R$ 30.955,46
28 ADM R$ 330,00 R$ 30.625,46
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28 ADM R$ 435,80 R$ 30.189,66
28 CONTANDOR R$ 550,00 R$ 29.639,66
28 ADM R$ 214,84 R$ 29.424,82
28 ADM R$ 261,68 R$ 29.163,14

R$ 29.163,14
SALDO DO MES ATUAL R$ 29.163,14
SALDO APLICACAO R$ 17.488,42
APLICACAO R$ 17.488,42
RESGATE R$ 17.488,42
RENDIMENTO R$ 164,30 R$ 17.652,72
IRRF R$ 17.652,72
SALDO FINAL APLICACAO R$ 17.652,72
SALDO TOTAL R$ 46.815,86


